
Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 10.000m04/02/201811:30 Resultados (Masc) CM Seniores Masc

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

114 Nataniel Lopes POR 1981(1) JUV VIDIGALENSEJV  3 7,32   1,0º V351

614 André Reis POR 1990(2) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  3 9,21   2,0º Sen2

781 Eduardo Ramalho POR 1994(3) A C D R ARNEIRENSEACDRA  3 9,41   3,0º Sen3

629 Luís Gomes POR 1981(4) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 0,11   4,0º V354

564 Fábio Durão POR 1988(5) C DESP RIBEIRENSECDR  4 0,13   5,0º Sen5

819 Licínio Silva POR 1992(6) G A U BAJOUCAGAUB  4 0,39   6,0º Sen6

641 Valter Costa POR 1990(7) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 0,40   7,0º Sen7

271 Carlos Alves POR 1997(8) A CLUBE VERMOILACV  4 1,17   8,0º S238

709 Petro Paskar UKR 1988(9) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  4 1,26   9,0º Sen9

264 Amilcar Brito POR 1984(10) A CLUBE VERMOILACV  4 1,28   10,0º Sen10

430 Pedro Henrique POR 1998(11) A D C R BAIRRO ANJOSBA  4 1,41   11,0º S2311

634 Ricardo Carreira POR 1984(12) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 1,51   12,0º Sen12

625 Ilídio Dias POR 1992(13) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 3,16   13,0º Sen13

1082 Carlos Santos POR 1973(14) C C R D BURINHOSACCRDB  4 3,40   14,0º V4014

546 Tiago Tomás POR 1990(15) C C R D BURINHOSACCRDB  4 3,57   15,0º Sen15

624 Hugo Duarte POR 1984(16) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 4,06   16,0º Sen16

302 José Santos POR 1972(17) A CLUBE VERMOILACV  4 4,21   17,0º V4517

480 Bruno Silva POR 1987(18) A D R DA MATAADRM  4 4,50   18,0º Sen18

1060 Pedro Lopes POR 1996(19) JUV VIDIGALENSEJV  4 4,59   19,0º S2319

300 Joaquim Quitério POR 1974(20) A CLUBE VERMOILACV  4 5,11   20,0º V4020

878 João Carmo POR 1987(21) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  4 5,26   21,0º Sen21

535 José Figueira POR 1969(22) C C R D BURINHOSACCRDB  4 5,40   22,0º V4522

1492 Bruno Pereira POR 1983(23) IndividualIND  4 7,36  º Sen23

635 Ricardo Marques POR 1983(24) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4 8,00   23,0º Sen24

1452 Sérgio Prazeres POR 1973(25) IndividualIND  4 8,03  º V4025

539 Nuno Lorvão POR 1970(26) C C R D BURINHOSACCRDB  4 9,12   24,0º V4526

1482 Rui Vicente POR 1989(27) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD  4 9,35  º Sen27

579 Márcio Sousa POR 1981(28) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  4 9,43   25,0º V3528

681 Aléxis Rocha POR 1992(29) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  5 0,37   26,0º Sen29

818 Dany Grilo POR 1985(30) G A U BAJOUCAGAUB  5 1,28   27,0º Sen30

581 Nuno Ferreira POR 1978(31) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  5 3,11   28,0º V3531

877 David Marques POR 1991(32) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  5 3,11   29,0º Sen32

664 João Cordeiro POR 1996(33) G DESP PEDREIRASGDP-L  5 4,19   30,0º S2333

822 Tiago Cabecinhas POR 1993(34) G A U BAJOUCAGAUB  5 5,06   31,0º Sen34

1480 Nuno Figueiredo POR 1976(35) IndividualIND  5 6,34  º V4035
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 4.000 m04/02/201812:00 Resultados (Fem) CM Juvenis

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

398 Sofia Duarte POR 2001(1) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       1 7,47    1,0ª Juv1

46 Diana Santos POR 2001(2) JUV VIDIGALENSEJV       1 7,56    2,0ª Juv2

402 Clara Pinto POR 2001(3) A D C R BAIRRO ANJOSBA       1 8,31    3,0ª Juv3

225 Joana Bagagem POR 2002(4) ATLÉTICO C BATALHAACB-L       1 8,53    4,0ª Juv4

105 Margarida Fonseca POR 2002(5) JUV VIDIGALENSEJV       1 9,31    5,0ª Juv5

683 Ângela Sousa POR 2001(6) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       2 0,33    6,0ª Juv6

702 Maria Henriques POR 2001(7) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       2 0,51    7,0ª Juv7

583 Soraia Cardeira POR 2001(8) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       2 1,47    8,0ª Juv8

796 Maria Domingues POR 2002(9) JUV VIDIGALENSEJV       2 2,27    9,0ª Juv9

692 Érica Lavos POR 2001(10) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       2 2,41    10,0ª Juv10
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 5000m04/02/201812:30 Resultados (Masc) CM Juvenis

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

438 Tiago Gonçalves POR 2002(1) A D C R BAIRRO ANJOSBA       1 8,54    1,0º Juv1

1079 Francisco Machado POR 2002(2) JUV VIDIGALENSEJV       1 9,50    2,0º Juv2

169 Gonçalo  Oliveira POR 2002(3) JUV VIDIGALENSEJV       1 9,59    3,0º Juv3

111 Miguel Simões POR 2001(4) JUV VIDIGALENSEJV       2 0,31    4,0º Juv4

553 Hugo Patrício POR 2001(5) C D BOMBARRALCDBBR       2 1,03    5,0º Juv5

198 Rafael Do Adro POR 2002(6) JUV VIDIGALENSEJV       2 1,37    6,0º Juv6

400 Treasure Madueke BEL 2002(7) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       2 1,53    7,0º Juv7

393 Duarte Santos POR 2002(8) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       2 3,23    8,0º Juv8

1443 João Góis POR 2002(9) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       2 3,31   º Juv9
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 5000m04/02/201812:30 Resultados (Masc) CM Seniores Masc

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

281 Diogo Oliveira POR 1990(10) A CLUBE VERMOILACV       2 4,48    1,0º Sen1
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem) CM Juniores

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

43 Daria Melnyk UKR 2000(3) JUV VIDIGALENSEJV       2 8,10    1,0ª Jun1

152 Beatriz Francisco POR 2000(4) JUV VIDIGALENSEJV       2 8,51    2,0ª Jun2

170 Beatriz Oliveira POR 1999(6) JUV VIDIGALENSEJV       3 1,55    3,0ª Jun3

549 Ana Pinto POR 2000(9) C D BOMBARRALCDBBR       3 3,33    4,0ª Jun4

42 Daniela Pereira POR 1999(10) JUV VIDIGALENSEJV       3 3,49    5,0ª Jun5

680 Adriana Coelho POR 1999(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 4,16    6,0ª Jun6

653 Maria Silvério POR 1999(14) G A U BAJOUCAGAUB       3 6,00    7,0ª Jun7

636 Rita Camponês POR 1999(16) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 6,24    8,0ª Jun8

854 Liliana Ferreira POR 1999(18) G A U BAJOUCAGAUB       3 7,26    9,0ª Jun9
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem) CM Seniores Femininos

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

293 Inês Santos POR 1996(1) A CLUBE VERMOILACV       2 7,18    1,0ª S231

970 Benvinda Santos POR 1994(2) JUV VIDIGALENSEJV       2 8,01    2,0ª Sen2

852 Luísa Areia POR 1985(17) G A U BAJOUCAGAUB       3 6,55    3,0ª Sen3

1491 Sara Maria POR 1988(21) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       3 9,06   ª Sen4

1469 Ana Correia POR 1984(27) IndividualIND       5 2,17   ª Sen5
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem) CM Veteranos Femininos

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

280 Deonilde Costa POR 1974(5) A CLUBE VERMOILACV       3 1,16    1,0ª V401

267 Blandina Lourenço POR 1979(7) A CLUBE VERMOILACV       3 2,11    2,0ª V352

133 Sandra Faustino POR 1972(8) JUV VIDIGALENSEJV       3 3,03    3,0ª V453

694 Helena Henriques POR 1968(12) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 4,57    4,0ª V454

283 Elsa Soares POR 1980(13) A CLUBE VERMOILACV       3 5,33    5,0ª V355

690 Clara Miguel POR 1977(15) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,14    6,0ª V406

1 Albertina Silva POR 1963(19) JUV VIDIGALENSEJV       3 8,13    7,0ª V557

305 Liliana Neves POR 1981(20) A CLUBE VERMOILACV       3 9,00    8,0ª V358

840 Anabela Fernandes POR 1970(22) G A U BAJOUCAGAUB       4 0,58    9,0ª V459

131 Rosário Barros POR 1969(23) JUV VIDIGALENSEJV       4 2,34    10,0ª V4510

713 Sílvia Lavos POR 1972(24) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 2,39    11,0ª V4511

1498 Eunice Silva POR 1969(25) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       4 4,22   ª V4512

130 Rosália Rosa POR 1963(26) JUV VIDIGALENSEJV       4 5,35    12,0ª V5013
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M35

267 Blandina Lourenço POR 1979(7) A CLUBE VERMOILACV       3 2,11    2,0ª V351

283 Elsa Soares POR 1980(13) A CLUBE VERMOILACV       3 5,33    5,0ª V352

305 Liliana Neves POR 1981(20) A CLUBE VERMOILACV       3 9,00    8,0ª V353
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

280 Deonilde Costa POR 1974(5) A CLUBE VERMOILACV       3 1,16    1,0ª V401

690 Clara Miguel POR 1977(15) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,14    6,0ª V402
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

133 Sandra Faustino POR 1972(8) JUV VIDIGALENSEJV       3 3,03    3,0ª V451

694 Helena Henriques POR 1968(12) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 4,57    4,0ª V452

840 Anabela Fernandes POR 1970(22) G A U BAJOUCAGAUB       4 0,58    9,0ª V453

131 Rosário Barros POR 1969(23) JUV VIDIGALENSEJV       4 2,34    10,0ª V454

713 Sílvia Lavos POR 1972(24) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 2,39    11,0ª V455

1498 Eunice Silva POR 1969(25) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       4 4,22   ª V456
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

130 Rosália Rosa POR 1963(26) JUV VIDIGALENSEJV       4 5,35    12,0ª V501
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta-mato 6.000m04/02/201809:30 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

1 Albertina Silva POR 1963(19) JUV VIDIGALENSEJV       3 8,13    7,0ª V551
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc) CM Juniores

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

633 Nuno Ferreira POR 2000(8) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 2,48    1,0º Jun1

167 Luís Pina POR 2000(10) JUV VIDIGALENSEJV       3 3,16    2,0º Jun2

1078 António Quaresma POR 1999(14) JUV VIDIGALENSEJV       3 3,33    3,0º Jun3

277 Daniel Barbosa POR 1999(15) A CLUBE VERMOILACV       3 3,36    4,0º Jun4

65 Filipe Aires POR 2000(33) JUV VIDIGALENSEJV       3 9,09    5,0º Jun5

104 Marco Gameiro POR 2000(37) JUV VIDIGALENSEJV       4 0,14    6,0º Jun6
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc) CM Veteranos Masc

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

269 Bruno Gaspar POR 1982(1) A CLUBE VERMOILACV       3 0,51    1,0º V351

707 Pedro Januário POR 1978(2) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 1,01    2,0º V352

698 Jorge Marcelino POR 1973(3) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 2,00    3,0º V403

594 Virgílio Bastos POR 1978(4) C R AMIEIRINHENSECRA-L       3 2,26    4,0º V354

710 Rui Cabeças POR 1972(5) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 2,32    5,0º V455

317 Narciso Fabião POR 1974(6) A CLUBE VERMOILACV       3 2,34    6,0º V406

315 Miguel Martins POR 1971(7) A CLUBE VERMOILACV       3 2,46    7,0º V457

321 Pedro Ferreira POR 1974(9) A CLUBE VERMOILACV       3 2,59    8,0º V408

693 Gabriel Rodrigues POR 1964(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 3,22    9,0º V509

632 Nuno Casalinho POR 1979(12) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 3,23    10,0º V3510

311 Mário Henriques POR 1969(13) A CLUBE VERMOILACV       3 3,29    11,0º V4511

699 Licínio Pereira POR 1956(16) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 3,46    12,0º V6012

1494 Licinio Carreira POR 1973(17) A CLUBE VERMOILACV       3 4,15   º V4013

569 Paulo Ferreira POR 1980(18) C DESP RIBEIRENSECDR       3 4,22    13,0º V3514

571 Rui Parrochinha POR 1977(19) C DESP RIBEIRENSECDR       3 4,50    14,0º V4015

563 António Silvino POR 1963(20) C DESP RIBEIRENSECDR       3 6,01    15,0º V5016

945 Paulino Sousa POR 1967(21) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,30    16,0º V5017

696 João Domingos POR 1971(22) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,44    17,0º V4518

711 Rui Dinis POR 1964(23) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 7,12    18,0º V5019

630 Luís Guarda POR 1964(24) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 7,32    19,0º V5020

841 José Gonçalves POR 1967(25) G A U BAJOUCAGAUB       3 7,37    20,0º V5021

562 Amândio Carapinha POR 1972(26) C DESP RIBEIRENSECDR       3 7,40    21,0º V4522

678 Acácio Campos POR 1958(27) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 7,42    22,0º V6023

567 Miguel Gineto POR 1974(28) C DESP RIBEIRENSECDR       3 8,00    23,0º V4024

1394 Daniel Louro POR 1980(29) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       3 8,19   º V3525

582 Pedro Rodrigues POR 1967(30) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       3 8,24    24,0º V5026

482 José Alves POR 1965(31) A D R DA MATAADRM       3 8,42    25,0º V5027

607 Diogo Ferreira POR 1981(32) C VETERANOS DO LISCVLIS       3 8,45    26,0º V3528

1475 Paulo Silva POR 1972(34) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       3 9,16   º V4529

332 Vítor Lopes POR 1967(35) A CLUBE VERMOILACV       3 9,17    27,0º V5030

318 Nélson Ferreira POR 1979(36) A CLUBE VERMOILACV       3 9,56    28,0º V3531

397 Luís Duarte POR 1971(38) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       4 0,25    29,0º V4532

338 Jose Mendes POR 1977(39) A CLUBE VERMOILACV       4 0,38    30,0º V4033

1471 Luis Marques POR 1974(40) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       4 0,41   º V4034

688 Carlos Simões POR 1965(41) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 0,50    31,0º V5035

697 João Marcelino POR 1970(42) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 1,01    32,0º V4536

1445 João Valentim POR 1959(43) C ATLETISMO BARREIRACAB-L       4 1,06   º V5537

Página 9 de 10



Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc) CM Veteranos Masc

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

290 Hélder Miranda POR 1979(44) A CLUBE VERMOILACV       4 1,16    33,0º V3538

606 Cristóvão Gomes POR 1981(45) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 1,21    34,0º V3539

1439 Luís Reis POR 1960(46) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       4 1,42   º V5540

689 Celestino Marques POR 1957(47) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 1,56    35,0º V6041

611 Leandro Santos POR 1982(48) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 2,34    36,0º V3542

813 Virgílio Alberto POR 1968(49) G A U BAJOUCAGAUB       4 3,06    37,0º V4543

880 Joaquim Gomes POR 1950(50) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       4 3,20    38,0º V6044

570 Rodolfo Deyllot POR 1966(51) C DESP RIBEIRENSECDR       4 5,18    39,0º V5045

565 João Pedro Justo POR 1974(52) C DESP RIBEIRENSECDR       4 5,20    40,0º V4046

284 Eugénio Mendes POR 1961(53) A CLUBE VERMOILACV       4 6,01    41,0º V5547

1447 Júlio Patricio POR 1962(54) C D BOMBARRALCDBBR       4 6,43   º V5548

612 Vasco Marques POR 1972(55) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 7,05    42,0º V4549

584 Vítor  Cardeira POR 1966(56) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       4 9,13    43,0º V5050

846 Ramiro Rodrigues POR 1957(57) G A U BAJOUCAGAUB       5 0,13    44,0º V6051

879 Avelino Fernandes POR 1973(58) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       5 0,45    45,0º V4052
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M35

269 Bruno Gaspar POR 1982(1) A CLUBE VERMOILACV       3 0,51    1,0º V351

707 Pedro Januário POR 1978(2) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 1,01    2,0º V352

594 Virgílio Bastos POR 1978(4) C R AMIEIRINHENSECRA-L       3 2,26    4,0º V353

632 Nuno Casalinho POR 1979(12) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 3,23    10,0º V354

569 Paulo Ferreira POR 1980(18) C DESP RIBEIRENSECDR       3 4,22    13,0º V355

1394 Daniel Louro POR 1980(29) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       3 8,19   º V356

607 Diogo Ferreira POR 1981(32) C VETERANOS DO LISCVLIS       3 8,45    26,0º V357

318 Nélson Ferreira POR 1979(36) A CLUBE VERMOILACV       3 9,56    28,0º V358

290 Hélder Miranda POR 1979(44) A CLUBE VERMOILACV       4 1,16    33,0º V359

606 Cristóvão Gomes POR 1981(45) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 1,21    34,0º V3510

611 Leandro Santos POR 1982(48) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 2,34    36,0º V3511
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

698 Jorge Marcelino POR 1973(3) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 2,00    3,0º V401

317 Narciso Fabião POR 1974(6) A CLUBE VERMOILACV       3 2,34    6,0º V402

321 Pedro Ferreira POR 1974(9) A CLUBE VERMOILACV       3 2,59    8,0º V403

1494 Licinio Carreira POR 1973(17) A CLUBE VERMOILACV       3 4,15   º V404

571 Rui Parrochinha POR 1977(19) C DESP RIBEIRENSECDR       3 4,50    14,0º V405

567 Miguel Gineto POR 1974(28) C DESP RIBEIRENSECDR       3 8,00    23,0º V406

338 Jose Mendes POR 1977(39) A CLUBE VERMOILACV       4 0,38    30,0º V407

1471 Luis Marques POR 1974(40) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       4 0,41   º V408

565 João Pedro Justo POR 1974(52) C DESP RIBEIRENSECDR       4 5,20    40,0º V409

879 Avelino Fernandes POR 1973(58) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       5 0,45    45,0º V4010
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

710 Rui Cabeças POR 1972(5) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 2,32    5,0º V451

315 Miguel Martins POR 1971(7) A CLUBE VERMOILACV       3 2,46    7,0º V452

311 Mário Henriques POR 1969(13) A CLUBE VERMOILACV       3 3,29    11,0º V453

696 João Domingos POR 1971(22) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,44    17,0º V454

562 Amândio Carapinha POR 1972(26) C DESP RIBEIRENSECDR       3 7,40    21,0º V455

1475 Paulo Silva POR 1972(34) RÓÓDINHAS / OXYGENROOD       3 9,16   º V456

397 Luís Duarte POR 1971(38) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       4 0,25    29,0º V457

697 João Marcelino POR 1970(42) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 1,01    32,0º V458

813 Virgílio Alberto POR 1968(49) G A U BAJOUCAGAUB       4 3,06    37,0º V459

612 Vasco Marques POR 1972(55) C VETERANOS DO LISCVLIS       4 7,05    42,0º V4510
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

CM 8000 M04/02/201810:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

693 Gabriel Rodrigues POR 1964(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 3,22    9,0º V501

563 António Silvino POR 1963(20) C DESP RIBEIRENSECDR       3 6,01    15,0º V502

945 Paulino Sousa POR 1967(21) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 6,30    16,0º V503

711 Rui Dinis POR 1964(23) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 7,12    18,0º V504

630 Luís Guarda POR 1964(24) G A CARANGUEJEIRAGAC-L       3 7,32    19,0º V505

841 José Gonçalves POR 1967(25) G A U BAJOUCAGAUB       3 7,37    20,0º V506

582 Pedro Rodrigues POR 1967(30) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       3 8,24    24,0º V507

482 José Alves POR 1965(31) A D R DA MATAADRM       3 8,42    25,0º V508

332 Vítor Lopes POR 1967(35) A CLUBE VERMOILACV       3 9,17    27,0º V509

688 Carlos Simões POR 1965(41) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 0,50    31,0º V5010

570 Rodolfo Deyllot POR 1966(51) C DESP RIBEIRENSECDR       4 5,18    39,0º V5011

584 Vítor  Cardeira POR 1966(56) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       4 9,13    43,0º V5012
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

1445 João Valentim POR 1959(43) C ATLETISMO BARREIRACAB-L       4 1,06   º V551

1439 Luís Reis POR 1960(46) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB       4 1,42   º V552

284 Eugénio Mendes POR 1961(53) A CLUBE VERMOILACV       4 6,01    41,0º V553

1447 Júlio Patricio POR 1962(54) C D BOMBARRALCDBBR       4 6,43   º V554
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Veteranos M60

699 Licínio Pereira POR 1956(16) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 3,46    12,0º V601

678 Acácio Campos POR 1958(27) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       3 7,42    22,0º V602

689 Celestino Marques POR 1957(47) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV       4 1,56    35,0º V603

880 Joaquim Gomes POR 1950(50) C P REC A-DO-BARBASCPRAB       4 3,20    38,0º V604

846 Ramiro Rodrigues POR 1957(57) G A U BAJOUCAGAUB       5 0,13    44,0º V605
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Camp. Dist. Corta-Mato Sub-20 e Longo (Sen e Vet)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificação Colectiva

1824013

2018

CM Juvenis

Corta-mato 4.000 m (Fem)

16JV
 

    2+    5+    91º
JUV VIDIGALENSE

Pts

23IDV
 

    6+    7+   102º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

CM Juniores

Corta-mato 6.000m (Fem)

6JV
 

    1+    2+    31º
JUV VIDIGALENSE

Pts

CM Veteranos Femininos

Corta-mato 6.000m (Fem)

8ACV
 

    1+    2+    51º
A CLUBE VERMOIL

Pts

20JV
 

    3+    7+   102º
JUV VIDIGALENSE

Pts

21IDV
 

    4+    6+   113º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

CM Juvenis

Corta-mato 5000m (Masc)

9JV
 

    2+    3+    41º
JUV VIDIGALENSE

Pts

CM Juniores

CM 8000 M (Masc)

10JV
 

    2+    3+    51º
JUV VIDIGALENSE

Pts

CM Seniores Masc

Corta-mato 10.000m (Masc)

25GAC-L
 

    2+    4+    7+   121º
G A CARANGUEJEIRA

Pts

55ACV
 

    8+   10+   17+   202º
A CLUBE VERMOIL

Pts

75CCRDB
 

   14+   15+   22+   243º
C C R D BURINHOSA

Pts

CM Veteranos Masc

CM 8000 M (Masc)

19IDV
 

    2+    3+    5+    91º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

22ACV
 

    1+    6+    7+    82º
A CLUBE VERMOIL

Pts

63CDR
 

   13+   14+   15+   213º
C DESP RIBEIRENSE

Pts

138CVLIS
 

   26+   34+   36+   424º
C VETERANOS DO LIS

Pts

150CPRAB
 

   24+   38+   43+   455º
C P REC A-DO-BARBAS

Pts
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